" 27 "        августа       2019 года

УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии в Самарской

области (г.Самара)

Члены комиссии:

                __________________________    Е.А.Живаев

ПРОТОКОЛ № 40

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы в Самарской области  (г.Самара )

Новикова Ольга Алексеевна

Шляхтин Геннадий Степанович Советник Ассоциации "Самарского регионального объединения перевозчиков грузовым и пассажирским

транспортом "ВолгаАвтотранс"

город

Живаев Евгений Александрович

Самарская обл., г. Самара ,

Томашевский тупик, д.12

дата

Председатель Территориальной экзаменационной комиссии (Заместитель начальника Средне-Волжского

МУГАДН-начальник Территориального отдела госавтодорнадзора по Самарской области);

Секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (техник по учету территориального отдела

госавтодорнадзора по Самарской области Средне-Волжского МУГАДН);

Присутствовали:

Авдеев Дмитрий Владимирович

Приглашенные:

Член Территориальной экзаменационной комиссии по Самарской области -государственный инспектор

безопасности дорожного движения отделения технического надзора отдела технического надзора и

регистрационно-экзаменационной работы УГИБДД ГУ МВД России по Самарской области

1 2 3 5 6 7 8 9 10

1 Шайхулин Марат Эзгартович

НОЧУ ДПО "ЦПК и ОТ"

(№794,г.Самара)

13.08.2019 - 20.08.2019г.,

(начальная подготовка)

- Не сдал - - - Нет

2 Александров Юрий Викторович
63 № 002040 до

08.07.2019

Сдал,Пр.№38

от 06.08.2019г
Сдал - - Да

3 Мамбергер Сергей Александрович - Сдал Сдал - - Да

4 Свиридов Сергей Александрович
63 № 002023 до

01.07.2019

Сдал,Пр.№38

от 06.08.2019г
- Сдал - Да

5 Космиров Алексей Викторович
63 № 002446 до

09.09.2019
Сдал Сдал - - Да

6 Коровин Василий Александрович
  63 № 002447 до

09.09.2019
Сдал Сдал - - Да

7 Магдеев Ильнар Наилевич
 16 № 003226 до

18.09.2019
Сдал Не сдал - - Нет

8 Обрезков Александр Николаевич
73 № 000258 до

28.08.2019
Не сдал - - - Нет

9 Сергеев Александр Владимирович
63 № 002448 до

09.09.2019
Сдал Сдал - - Да

10 Хакимов Хамит Хамзяевич
63 № 002423 до

02.09.2019
Сдал Сдал - - Да

11 Аминов Ринат Рустамович
  63 № 002427 до

02.09.2019
Сдал Сдал - - Да

12 Булгаков Андрей Алексеевич
  63 № 002701 до

07.10.2019
Сдал Сдал - - Да

13 Курепов Дмитрий Рустимович
63 № 002879 до

11.11.2019
Сдал Не сдал - - Нет

14 Сбитнев Анатолий Николаевич
63 № 002695 до

07.10.2019
Сдал Сдал - - Да

2.При проведении квалификационного экзамена по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств по переподготовке  по базовому

курсу, специализированному курсу по перевозке в цистернах использовать комплект экзаменационных билетов №4.

II. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

Решили:  1. На заседании Территориальной экзаменационной комиссии по проведению квалификационного экзамена по начальной подготовке: по базовому курсу,

специализированному курсу по перевозке в цистернах, по перевозке веществ и изделий класса 1 и по перевозке радиоактивных материалов класса 7 использовать

комплект экзаменационных билетов №1.

Выслушали:  Председателя Территориальной экзаменационной комиссии Живаева Е.А.

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена

1 класс ОГ 7 класс ОГ

НОЧУ ДПО "ЦПК и ОТ"

(№794,г.Самара)

25.06.2019 - 04.07.2019г.,

(начальная подготовка)

Основной

курс

(цистерны)

НОЧУ ДПО "ЦПК и ОТ"

(№794,г.Самара)

08.08.2019 - 12.08.2019г.,

(переподготовка)

НОЧУ ДПО "ЦПК и ОТ"

(№794,г.Самара)

22.08.2019 - 26.08.2019г.,

(переподготовка)

Наименование  и

регистрационный номер учебной

организации, срок обучения,

программа подготовки

(начальная

подготовка/переподготовка)

Ф.И.О. (полностью)

Окончание

процедуры

сдачи квалиф.

экзаменов (да/

нет)

№/№

п/п

Результаты экзаменации (сдал / не сдал)

Базовый

курс

№ предъявленного

(имеющегося) свид-

ва ДОПОГ, срок

действия

15 Зудин Алексей Сергеевич

НОЧУ ДПО "ЦПК и ОТ"

(№794,г.Самара)

08.04.2019 - 10.04.2019г.,

(переподготовка)

63 № 002429 до

02.09.2019г

Сдал,Пр.№37

от 30.07.2019г
Сдал - - Да

16 Косых Сергей Владимирович
63 № 002544

до 23.09.2019
Не сдал - - - Нет

17 Цымдянкин Сергей Иванович
63 № 002647

до 02.10.2019 Сдал Сдал - - Да

18 Солощев Сергей Александрович

ЧОУ ДПО "УЦ

"Промэнергобезопасность"

(№1075, г.Самара) 12.07.2019г. -

16.07.2019г., (переподготовка)

63 № 002421

до 02.09.2019 Сдал Сдал - - Да

19 Адрин Александр Сергеевич
63 №002552 до

09.09.2019
Не сдал - - - Нет

20 Сайфетдинов Ильдус Гилазетдинович
16 №003001 до

03.09.2019
Сдал Сдал - - Да

21 Валеев Ренат Равилевич

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск). с

25.04.2019г. - 15.05.2019г.,

(начальная подготовка)

16 №003265 до

17.09.2018
Сдал Сдал Сдал Сдал Да

22 Чуйков Николай Александрович

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск). с

21.06.2019г. - 02.07.2019г.,

(начальная подготовка)

- Не сдал - - - Нет

23 Гелашвили Тамази Вахтангович
63 №002162 до

29.07.2019
Сдал Сдал - - Да

24 Дергачев Виталий Егорович
63 №002182 до

29.07.2019

Сдал,Пр.№39

от 08.08.2019г
Сдал - - Да

25 Кашбиев Азат Расимович
16 №001691 до

20.02.2019
Сдал Сдал - - Да

26 Зелёнкин Василий Михайлович - Сдал Сдал - - Да

27 Попков Николай Викторович
64 № 001027

до 12.11.2019г
Сдал Сдал - - Да

28 Рыжкин Дмитрий Александрович
63 № 002451

до 09.09.2019г.
Сдал Сдал - - Да

29 Тютин Алексей Николаевич
63 № 002112

до 15.07.2019г.
Не сдал - - - Нет

30 Умурзаков Артур Исламгалеевич - Сдал Сдал - - Да

31 Фролов Сергей Иванович
63 № 003003

до 03.09.2019г.
Сдал Сдал - - Да

32 Сенгилевцев Алексей Викторович - Сдал Сдал - - Да
ЧУ ДПО "Лидер-1" (№1336,

Самарская обл., г. Отрадный). с

28.06.2019г. - 08.07.2019г.,

(начальная подготовка)

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск). с

29.07.2019г. - 07.08.2019г.,

(начальная подготовка)

ЧОУ ДПО "Учебно-технический

центр" (№758, г.Самара)

08.08.2019г. - 14.08.2019г.,

(начальная подготовка)

АНО ЦДПО "Академия"

(№1294, г.Самара)

14.08.2019г - 16.08.2019г.,

(переподготовка)

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск). с

02.08.2019г. - 06.08.2019г.,

(переподготовка)

33 Соломатин Николай Николаевич - Сдал Не сдал - - Нет

34 Арзамасов Геннадий Петрович - Сдал Сдал - - Да

35 Дубовицкий Игорь Николаевич
63 №002238 до

12.08.2019
Сдал Сдал - - Да

36 Иванов Михаил Петрович - Сдал Не сдал - - Нет

37 Решетников Николай Васильевич
63 №002365 до

26.08.2019
Не сдал - - - Нет

38 Ермолаев Виктор Владимирович - Не сдал - - - Нет

39 Кияткин Николай Сергеевич
63 №002224 до

05.08.2019
Сдал Сдал - - Да

40 Петров Валерий Николаевич
63 №002563 до

09.09.2019
Не сдал - - - Нет

41 Петров Вячеслав Вениаминович
63 №002361 до

26.08.2019
Сдал Сдал - - Да

42 Селягин Андрей Анатольевич
63 №002565 до

09.09.2019
Сдал Сдал - - Да

43 Сергеев Сергей Алексеевич - Сдал Сдал - - Да

44 Тыганов Александр Иванович - Сдал Не сдал - - Нет

45 Чекмарев Евгений Анатольевич
63 №002287 до

14.08.2019
Не сдал - - - Нет

46 Шидловский Андрей Сергеевич - Сдал Не сдал - - Нет

47 Щетинин Вадим Юрьевич
63 №002564 до

09.09.2019
Сдал Сдал - - Да

48 Кольцов Игорь Валентинович

ГБУ ДПО "Самара-АРИС"

(№1145, г. Самара)

13.06.2019г.- 18.06.2019г.,

(начальная подготовка)

- Не сдал - - - Нет

49 Голиков Вадим Вячеславович -
Сдал,Пр.№38

от 06.08.2019г
Сдал - - Да

50 Пильщиков Алексей Сергеевич
63 №002016

до 03.07.2019 Сдал Сдал - - Да

51 Буяков Роман Николаевич - Не сдал - - - Нет

52 Рязков Александр Геннадьевич - Сдал Сдал - - Да

53 Трофимов Владимир Александрович
63 №002367

до 26.08.2019
Сдал Не сдал - - Нет

54 Ульченко Александр Иванович

ГБУ ДПО "Самара-АРИС"

(№1145, г. Самара)

16.07.2019г.- 21.07.2019г.,

(начальная подготовка)

- Не сдал - - - Нет

ГБУ ДПО "Самара-АРИС"

(№1145, г. Самара)

02.07.2019г.- 07.07.2019г.,

(начальная подготовка)

ГБУ ДПО "Самара-АРИС"

(№1145, г. Самара)

20.08.2019г.- 25.08.2019г.,

(начальная подготовка)

ГБУ ДПО "Самара-АРИС"

(№1145, г. Самара)

20.06.2019г.- 25.06.2019г.,

(начальная подготовка)

ЧУ ДПО "Лидер-1" (№1336,

Самарская обл., г. Отрадный). с

28.06.2019г. - 08.07.2019г.,

(начальная подготовка)

ГБУ ДПО "Самара-АРИС"

(№1145, г. Самара)

02.08.2019г.- 07.08.2019г.,

(начальная подготовка)

55 Абдулов Владимир Кириллович

ГБУ ДПО "Самара-АРИС"

(№1145, г. Самара)

29.03.2019г.- 31.03.2019г.,

(переподготовка)

64 №000922

до 01.10.2019 Не сдал - - - Нет

56 Лопухин Вячеслав Николаевич

ГБУ ДПО "Самара-АРИС"

(№1145, г. Самара)

26.06.2019г.- 28.06.2019г.,

(переподготовка)

63 №002515

до 23.09.2019 Сдал Сдал - - Да

57 Богданов Владимир Олегович
63 №003402

 до 22.01.2020 Не сдал - - - Нет

58 Точилкин Олег Валентинович
63 №003348

до 30.12.2019
Сдал Сдал - - Да

59 Капелин Виталий Геннадьевич - Сдал Сдал - - Да

60 Кулбасов Руслан Амангалиевич - Сдал Не сдал - - Нет

61 Николаев Алексей Валерьевич* - Сдал Сдал Не сдал - Да

62 Бильданов Ильдус Вазыхович

ЧОУ ДПО "Импульс-С"

(№759, Самарская обл.,

Сергиевский р-н, п.Сургут)

03.06.2019г.- 10.06.2019г.,

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

63 Рукин Денис Борисович

ЧОУ ДПО "Импульс-С"

(№759, Самарская обл.,

Сергиевский р-н, п.Сургут)

20.05.2019г.- 27.05.2019г.,

(начальная подготовка)

-
Сдал,Пр.№32

от 11.06.2019г
Сдал - - Да

64 Ильченко Вячеслав Михайлович

ЧОУ ДПО "Импульс-С"

(№759, Самарская обл.,

Сергиевский р-н, п.Сургут)

11.03.2019г.- 18.03.2019г.,

(начальная подготовка)

- Не сдал - - - Нет

65 Васюткин Аркадий Эдуардович

ЧОУ ДПО "Импульс-С"

(№759, Самарская обл.,

Сергиевский р-н, п.Сургут)

01.07.2019г.- 08.07.2019г.,

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

ГБУ ДПО "Самара-АРИС"

(№1145, г. Самара)

27.07.2019г.- 29.07.2019г.,

(переподготовка)

III. Проведение анализа итогов экзамена.

*Николаев Алексей Валерьевич по  письменному заявлению отказался от сдачи экзамена по специализированному курсу  по перевозке веществ и изделий класса 1

и просит изготовить свидетельство ДОПОГ по базовому курсу подготовки и специализированному курсу по перевозке в цистернах.

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

ЧОУ ДПО "Импульс-С"

(№759, Самарская обл.,

Сергиевский р-н, п.Сургут)

26.07.2019г.- 05.08.2019г.,

(начальная подготовка)

Решили:

Выслушали:   Председателя Территориальной экзаменационной комиссии Живаева Е.А.

Член экзаменационной комиссии:

Секретарь комиссии:

1. Замечания по процедуре проведения экзамена от представителей образовательных организаций не поступили.

Выслушали:   Секретаря экзаменационной комиссии Новикову О.А.

Решили:

Тел. 8 (846) 207-51-56

3. Экзамен сдавали 65 кандидатов, завершили процедуру сдачи экзамена 41 кандидат (63%).

2. Фактов нарушений сроков подачи образовательными организациями заявок не выявлено.

IV. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных заседаний экзаменационной комиссии:

                                                                                     Члены экзаменационной комиссии:

Решили:    Назначить  заседание Территориальной экзаменационной комиссии в соответствии с графиком на  29.08.2019г.  Заседание будет проходить по адресу :

Самарская обл., г.Тольятти, ул.Ботаническая, д.22.

Авдеев Дмитрий Владимирович

Новикова Ольга Алексеевна